O **Oratio de beata uirgine in quibus**
 domina & patrona mea sancta maria perpetua
 uirgo pro misericordiam qua semper
 consolaberis **ad te** clamantes **Impetra** michi ad
 ilico filio tuo **domino** meo **proprio** ut meritis
 etiam confessionibus tuis sacro semisterium
 suum misericordiam **corporis** & sanguinis eius
 tua benedictione merear **ad** die absque iudicio
 ad salutem non ad dampnam reuerentem
 (con)

Stape q' multu sic dux & viaticu & lucerna
lucis ardens & illuminans animi mea & opy
meu & pducas me usq' ad conspectum d'ni
ne misericordie sue ~~domini~~ **Orō** *valde deuote*

Intemercata semp virgo dei genitrix
matre te deprecor p amore omigenia
fily tu d'ni me ~~q' d'ni~~ Et p amore omi factu
sueru ut intercedere digneris p me peccore
ante illius regis aspectu que ex tuo virgi =
nali utero protulisti sine carnali concupis =
cia libera me sanctissima ab omnibus prauita =
tibus meis & omib' q' p' interbulacionibus et
angustijs ab omnibus necessitatib' meis inter =
cedendo p nobis omnibus apud p' d'nm mem =
brum existam qui dicit no veni vocare iustos
s' peccatores ad penitentia qui cu p'ce ~~et~~

*debra
vige
ma*

Orō *om quac'z debra vige ma*

Purissima et clementissima ac immacu =
latissima dei genitrix semp virgo ~~ma~~
que vnu no cognouisti & d'ni intus utero ba =
uulasti sola virgo ante partu vnuo in partu
virgo post partu templum dei sacrau sp'us
sa mundi d'ni d'eli regina te laudant omne =
ri & omib' creatura te adorat & glorificat
matrem luminis tu sp'us et consolatio despe =
atoru tu gaudiu miseroru tu decus & gloria
exempla castitatis compassio dolentiu
omnibus facta es pyssima & misericors uti
sondeat matre d'ni **Itz** ergo co fugio

ci adom
mdu tibi
opolaris
ammasi ad
e liccua
mgwms
moece
vca q'it
ru ex m
exum m
ocm p
it & t
d usq' m
upa co
ms d'no
u ut p
p' d'ni
reca l'it
vris m
m d'ni
m quac'
m m
a p' d'ni
a p' d'ni
m m
m m
m m
m m
m m

petor de pcor te p amore filij tui dñi mei
Quasi ut suscipias me in tua fidem
Et libera me eius meritis et intercessionibus
da malo tu temptacione cogitacionum
z ab omni impugnatione pncipalium neqcia
ru z emuda me de peccatis meis p amore
Et merita sa gabrielis archangeliqui
tibi filiu dñi cu sumo gaudio nunciavit et
p dilectione sa qois ne pias tui qui ipm
p dilectiu filiu tuu baptisavit **E**t p ame
re sincerissimi consolis tui sa qois
evangeliste **E**t omi stora vnginu
q te p imitate necessitates z miseria
meas attende z clemetex emuda licet
cum pcor sim **Q**uia n go ac malicia q
tome te credo vngina z matre z dñi
dñi mei **Q**uia ppter pcor te passima om
stora ppatenacm adutorij tui z pncessa
bilem dilectionem q amantissimi filiu
tuu dilexisti ut ab omni illo q sibi z tibi
Quia regna hie displicet me liberet z p
te qas z ab omni odio et potestate omni
coru meoru nec no ab omni infestacione
impioru demonu ne decipiat me p
ue s ptege me dormiendo vigilando
Et in omibus diebus vite mee **N**ec hoc pas
su sacramtu in tanta caritate infactu z
memoriale eterne dilectionis **S**onnicorab